
From:                                 "Knut Evandt"
Sent:                                  Mon, 29 Sep 2025 23:53:39 +0200
To:                                      "Ola Magne Nordvik" <ola.magne@outlook.com>; "Ingrid Bergheim" 
<ingrid.bergheim@surnadal.kommune.no>; "Gunda Jorid Bele" 
<gunda.jorid.bele@surnadal.kommune.no>; "gubedre@outlook.com" <gubedre@outlook.com>; "Hans 
Torslett" <hans.torslett@surnadal.kommune.no>; "htorslett@gmail.com" <htorslett@gmail.com>; "Stine 
Larsen Faksnes" <stine.larsen.faksnes@surnadal.kommune.no>; "Kristine Bjørkmann Island" 
<kristine.bjorkmann.island@surnadal.kommune.no>; "Lars Joar Dalsegg" 
<lars.joar.dalsegg@surnadal.kommune.no>; "Tonje larsen Faksnes" <tonjefaksnes@icloud.com>; "'Ole 
Georg Øye'" <ole.georg.oye@surnadal.kommune.no>; "'Vidar Ulvestad'" 
<vidar.ulvestad@surnadal.kommune.no>; "Ann Grete Gravvold" 
<ann.grete.gravvold@surnadal.kommune.no>; "larspolden" <larspolden@gmail.com>; "'Roar Nes'" 
<roar.nes@surnadal.kommune.no>; "cathrine.karvatn@surnadal.kommune.no" 
<cathrine.karvatn@surnadal.kommune.no>
Cc:                                      "Post Surnadal" <post@surnadal.kommune.no>; "Lars Inge Kvande" 
<lars.inge.kvande@surnadal.kommune.no>; "Hugo Pedersen" 
<hugo.pedersen@surnadal.kommune.no>; "Møre og Romsdal Revisjon SA" <post@mrrevisjon.no>; 
"Tore Kvisvik" <Tore.Kvisvik@mrrevisjon.no>
Subject:                             Innkalling til møte i kontrollutvalget
Attachments:                   saksframlegg 06.10.2025 - Surnadal.pdf

Hei.
 
Det blir kalla inn til møte i kontrollutvalet måndag 6. oktober kl. 10. 
 
Møtestad er Surnadal kommunehus. 
 
Innkallinga kan bli oppdatert. 
 
 
Med vennleg helsing 
Knut Evandt, 
sekretær 


